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Narodowe Czytanie 

 

Narodowe Czytanie to dzień, w którym czytamy wiersze, poezję, 

powieści, nowele lub inne dzieła literackie. 

 W tym roku 6 września była to poezja Jana Kochanowskiego. 

 Narodowe Czytanie to również wydarzenie lokalne. W Bibliostacji w 

Pobiedziskach utwory wybitnego poety czytali uczniowie naszej szkoły. 

Uczestniczymy w tym wydarzeniu od samego początku. 

 13 lat temu Narodowe Czytanie wymyślił Prezydent RP Bronisław 

Komorowski. W pierwszej edycji czytano „Pana Tadeusza” napisanego 

przez Adama Mickiewicza. W kolejnych latach czytano m.in.: w 2022 

roku „Moralność Pani Dulskiej” Gabrieli Zapolskiej, w 2023 roku „Nad 

Niemnem” Elizy Orzeszkowej, w 2024 roku „Kordiana” Juliusza 

Słowackiego. 

 W ten sposób poznajemy polskich wybitnych pisarzy i ich twórczość. 

Uważam, że tak przedstawiana polska literatura, w sposób współczesny, 

jest bliżej młodych czytelników. Pozwala nam poznać bogactwo oraz 

piękno języka polskiego, a także jednoczyć się wokół wspólnej lektury.

 

 



 

DZIEŃ EKOLOGICZNY 20 

WRZEŚNIA 

 

20 września 2025 roku odbył się w Biskupicach 

Edukacyjny Piknik Ekologiczny, na którym było wiele 

atrakcji takich jak: sadzenie drzewek, występy, 

konkursy, pokazy strażackie oraz wręczanie statuetek... 

 

 



 JESIEŃ  

 

Jesień to pora roku następująca po lecie, charakteryzująca się 

spadającymi temperaturami, krótszymi dniami i zmianami w 

przyrodzie. Kalendarzowa jesień w Polsce trwa od 23 września 

do 21 grudnia. Jest to czas zbiorów, przygotowań zwierząt do 

zimy, spadania liści z drzew i pojawiania się specyficznych 

zjawisk, takich jak złociste zachody 

słońca. 

  

 

 

 

 

 



                        30 WRZEŚNIA DZIEŃ 

CHŁOPAKA 

 

 

 

 

 

 

Szanowne Dziewczyny! 

Dziękujemy Wam za życzenia, 

prezenciki - słodkie cukiereczki, kolorowe lizaczki i 

szybkie autka 😊 

 

 

 

 



WYCIECZKA DO VOLKSWAGENA 

 

   

7 października odbyła się wycieczka do fabryki Volkswagen 

Poznań. Podczas wizyty w fabryce uczniowie mieli okazję 

zobaczyć z bliska, jak wygląda nowoczesna linia produkcyjna 

samochodów. Wszędzie wokół można było zauważyć roboty, 

urządzenia montażowe oraz ekrany kontrolne pokazujące 

szczegóły dotyczące budowy pojazdów. 

 

 

 

 



URODZINY PATRONA SZKOŁY 

MAKSYMILIANA JACKOWSKIEGO 

 

10 października w naszej szkole odbyły się uroczyste obchody urodzin 

patrona szkoły. Dzień rozpoczęliśmy mszą w kościele, po czym 

udaliśmy się na grób patrona, aby złożyć kwiaty i oddać hołd jego 

pamięci. W szkole część artystyczną przygotowali uczniowie klas 6, 7 i 8 

wspierani przez nauczycielki Katarzynę Bubacz i Magdalenę Kubacką. 

Uczniowie zaprezentowali krótki program artystyczny, gdzie 

przedstawiono scenkę z życia Maksymiliana Jackowskiego. Następnie 

wystąpił chór pani Antoniny Pedrycz, wykonując pięć utworów. Na 

zakończenie obchodów wszyscy uczestnicy mieli okazję poczęstować 

się tortem, co było radosnym zakończeniem dnia wspólnego 

świętowania. 

 



DZIEŃ NAUCZYCIELA 

 

Dzień Nauczyciela, oficjalnie obchodzony jako Dzień Edukacji 

Narodowej, przypada w Polsce 14 października na pamiątkę utworzenia 

w 1773 roku Komisji Edukacji Narodowej. Jest to święto wszystkich 

pracowników oświaty, podczas którego uczniowie zazwyczaj nie mają 

lekcji, a nauczyciele otrzymują podziękowania. 

U nas w tym roku z okazji Dnia Nauczyciela przez Panią Dyrektor 

zostały wręczone pierwsze „MAKSYMILIANY ‘’ za działalność i pracę w 

naszej szkole. Tegoroczne otrzymali emerytowani pracownicy szkoły: 

p. Elżbieta Smagała, p. Elżbieta Kubiak, p. Grażyna Pokorska, 

p. Krzysztof Schmeidel oraz p. Alicja Dabińska. 

 

 

Z okazji Dnia Nauczyciela wszystkim nauczycielom życzymy 

cierpliwości, zdrowia i szczęścia. 

 



 

Pozdrawiamy 
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